Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 12-04-2024
Insolventienummer F.16/24/118
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000329516:F001
Datum uitspraak 12-03-2024
R-C mr. G. Konings
Curator mr L. van Keulen

Algemene gegevens

Naam onderneming

| FnFTransport B.v. 12-04-2024
1

Gegevens onderneming

FnF Transport B.V. statutair gevestigd te Soest en kantoorhoudende aan het 12-04-2024
Reigerpad 16 (3766XB) te Soest, ingeschreven bij de Kamer van Koophandel 1
onder nummer 84658657

Activiteiten onderneming

FnF Transport B.V. verricht chauffeursdiensten voor goederenvervoer, 12-04-2024
voornamelijk ritten naar het buitenland. 1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

I De curator heeft vooralsnog geen financiéle cijfers ontvangen. 12-04-2024

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=cc980b63-84e0-ee11-a884-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=52a63e4f-86bf-ee11-a882-00505680deec

Gemiddeld aantal personeelsleden

12-04-2024

0
Ek

Toelichting

Volgens het uittreksel van de Kamer van Koophandel was er 1 persoon bij
FnF Transport B.V. werkzaam. De bestuurder heeft verklaard dat hij voor het
verrichten van de werkzaamheden een chauffeur inhuurde die de
chauffeursdiensten verrichtte. De bestuurder was zelf niet als chauffeur
werkzaam en had geen arbeidsovereenkomst en/of
managementovereenkomst met FnF Transport B.V.

Boedelsaldo

12-04-2024

€0,00
1

Verslagperiode

van 12-04-2024

1
12-3-2024
t/m

11-4-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 20 uur 48 min

totaal 20 uur 48 min



Toelichting bestede uren

Op 12 maart 2024 werd het failissement van FnF Transport B.V. op eigen 12-04-2024
verzoek uitgesproken. FnF Transport B.V. is op 1 december 2021 opgericht. 1

Alleen en zelfstandig bestuurder, tevens enig aandeelhouder van FnF

Transport B.V. is de heer A.C.J. Leandra.

De bestuurder heeft aangegeven dat de financiéle problematiek zou zijn
ontstaan ten gevolge van het handelen van een zzp’er die in opdracht van
FnF Transport B.V. chauffeursdiensten verrichtte. Ter toelichting gaf de
bestuurder aan dat de chauffeursdiensten (voornamelijk ritjes naar het
buitenland) slechts winstgevend zouden zijn als er op de terugweg ook op
opdracht van een klant zou worden gewerkt. De bestuurder gaf aan dat de
zzp'er zich niet aan deze afspraak hield en zonder opdracht vanuit het
buitenland weer terug naar Nederland zou rijden. Hierdoor zou slechts de
heenweg een betaalde rit zijn geweest. De onbetaalde terugrit zou onder
meer door de hoge brandstofkosten drukken op de winstgevendheid van FnF
Transport B.V. Ten gevolge hiervan zou FnF Transport B.V. zijn gefailleerd.
FnF Transport B.V. verricht - naar eigen zeggen van de bestuurder - vanaf
december 2023 geen activiteiten meer.

Voor verdere toelichting wordt verwezen naar onderdeel 1 van het verslag.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

FnF Transport B.V. is op 1 december 2021 opgericht. Alleen en zelfstandig 12-04-2024
bestuurder tevens enig aandeelhouder van FnF Transport B.V. is de heer 1
A.C.]). Leandra.

1.2 Lopende procedures

Op basis van de thans aangereikte stukken en informatie is er geen zicht op 12-04-2024
lopende (incasso)procedures. 1

1.3 Verzekeringen

De curator heeft een overzicht van de lopende verzekeringen gevraagd. Voor 12-04-2024
zover die er zijn zullen deze voor zover noodzakelijk worden afgewikkeld. 1

1.4 Huur

De curator heeft eventuele lopende huurovereenkomsten gevraagd. De 12-04-2024
bestuurder heeft verklaard dat geen sprake is van huurovereenkomsten. 1

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens de bestuurder is de financiéle problematiek ontstaan ten gevolge 12-04-2024
van het handelen van een zzp’er die in opdracht van FnF Transport B.V. 1
chauffeursdiensten verrichtte. Ter toelichting gaf de bestuurder aan dat de
chauffeursdiensten (voornamelijk ritjes naar het buitenland) slechts

winstgevend zouden zijn als er op de terugweg ook op opdracht van een

klant zou worden gewerkt. De bestuurder gaf aan dat de zzp’er zich niet aan

deze afspraak hield en zonder opdracht vanuit het buitenland weer terug

naar Nederland zou rijden. Hierdoor zou slechts de heenweg een betaalde rit

zijn geweest. De onbetaalde terugrit zou onder meer door de hoge

brandstofkosten drukken op de winstgevendheid van FnF Transport B.V. Ten

gevolge hiervan zou FnF Transport B.V. zijn gefailleerd. FnF Transport B.V.

verricht - naar eigen zeggen van de bestuurder - vanaf december 2023 geen
activiteiten meer.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0
Toelichting

De bestuurder heeft verklaard dat er FnF Transport B.V. geen werknemers in
dienst heeft gehad.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Toelichting

Niet van toepassing, zie toelichting bij 2.1.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Niet van toepassing, zie toelichting bij 2.1.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

De curator heeft geen onroerende zaken aangetroffen die eigendom zijn van
FnF Transport B.V.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

FnF Transport B.V. beschikte voor het verrichten van de bedrijfsactiviteiten
slechts over een leasevoertuig. Zie hierover meer bij 5.2.

12-04-2024
1

12-04-2024

1

12-04-2024

1

12-04-2024
1

12-04-2024

1

12-04-2024
1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Zie hiervoor 5.2.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De bestuurder heeft verklaard dat er geen sprake is van voorraad en/of
onderhanden werk.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Er is vooralsnog niet gebleken van ander actief.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet van toepassing.

12-04-2024

1

12-04-2024
1

12-04-2024

1

12-04-2024

1

12-04-2024

1

12-04-2024

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Uit het facturatiesysteem blijkt dat er geen openstaande vorderingen zijn op
debiteuren van FnF Transport B.V.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Niet van toepassing.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Vooralsnog niet van gebleken.

5.2 Leasecontracten

De curator heeft een voertuig aangetroffen ten aanzien waarvan er tussen
FnF Transport B.V. en My-Trucks Rental N.V. is gesloten. Het betreft een
financiéle leaseovereenkomst. De curator heeft inmiddels het voertuig
veiliggesteld en contact gehad met My-Trucks Rental N.V.

Uit het leasecontract volgt dat de bestuurder een borgstelling in privé heeft
afgegeven voor de gehele contractsperiode, te weten: 48 keer € 1.599,-
(excl. BTW) vermeerderd met het slottermijn ter hoogte van € 7.500,-.

5.3 Beschrijving zekerheden

I Vooralsnog niet van gebleken.

5.4 Separatistenpositie

I Vooralsnog niet van gebleken.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I Vooralsnog niet van gebleken.

12-04-2024

1

12-04-2024

1

12-04-2024
1

12-04-2024

1

12-04-2024
1

12-04-2024

1

12-04-2024

1



5.6 Retentierechten

Vooralsnog niet van gebleken.

5.7 Reclamerechten

Vooralsnog niet van gebleken.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Vooralsnog niet van gebleken.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Vooralsnog niet van toepassing.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De bestuurder heeft verklaard dat FnF Transport B.V. vanaf december 2023
geen activiteiten meer verricht.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

12-04-2024

1

12-04-2024

1

12-04-2024
1

12-04-2024

1

12-04-2024

1

12-04-2024

1

12-04-2024

1

12-04-2024

1



6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Niet van toepassing.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Er wordt momenteel nog onderzoek verricht of de gevoerde administratie aan
de wettelijke eisen voldoet.

7.2 Depot jaarrekeningen

Op grond van de wet zouden de jaarrekeningen 2021 en 2022 vastgesteld
en gepubliceerd dienen te zijn in het handelsregister van de Kamer van
Koophandel. Uit het handelsregister volgt dat er geen enkele jaarrekening is
gepubliceerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Uit de notulen van de algemene vergadering van aandeelhouders volgt dat
het geplaatste kapitaal bestaat uit 100 gewone aandelen die zijn volgestort.
Uit de akte van oprichting volgt dat één aandeel een waarde
vertegenwoordigt van € 0,01.

12-04-2024

1

12-04-2024
1

12-04-2024

1

12-04-2024

1

12-04-2024

1

12-04-2024

1

12-04-2024

1

12-04-2024

1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Nog in onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

Nog in onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curatoris nog bezig met het verrichten van het
rechtsmatigheidsonderzoek.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Nader onderzoek doen naar:

e boekhoudplicht
e paulianeus handelen
e onbehoorlijk bestuur
e rechtmatigheid

12-04-2024

1

12-04-2024
1

12-04-2024

1

12-04-2024

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Vooralsnog geen sprake van een boedelvordering.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting

Vooralsnog niet van gebleken.

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting

Vooralsnog niet van gebleken.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Vooralsnog niet van gebleken.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog in onderzoek.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

In de aankomende verslagperiode zullen de bij de curator bekende
crediteuren worden aangeschreven.

12-04-2024

1

12-04-2024
1

12-04-2024

1

12-04-2024

1

12-04-2024
1

12-04-2024
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Vooralsnog niet van gebleken.

9.2 Aard procedures

I Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

I Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

I Vooralsnog niet van toepassing.

12-04-2024

1

12-04-2024

1

12-04-2024
1

12-04-2024
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal in de aankomende verslagperiode de volgende
werkzaamheden gaan verrichten:

e het (laten) verkopen van het voertuig
e het voortzetten van het rechtmatigheidsonderzoek (zie hiervoor 7).

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog niet inzichtelijk.

10.3 Indiening volgend verslag
| 12-7-2024

10.4 Werkzaamheden overig

| zie10.1.

Bijlagen

Bijlagen

12-04-2024

1

12-04-2024
1

12-04-2024
1

12-04-2024

1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


